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CAMPEONATO DE ESPANA UNIVERSITARIO

EL PLANTIO GOLF

CLASIFICACION FEMENINA SCRATCH

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12 22
1 MALAGA SERRANO TORRES, ESPERANZA -03 -0,5) F 1 3 225 74
2 DEUSTO LATORRE SANTAMARIA, AMAIA -0,7 -0,6 F 1 2 228 76
3 AOLIBACEU DE SENTMENAT RIVERO, ANDREA -03 -0,2) F 1 3 230 74
4 SEVILLA AYALA ORELLANA, MARTA 32 26 F 1 7 231 76
5 CARLOSIIl  AMOROS BENET, BELEN 2 1,8 F 1 6 233 75
6 POL VALENCIA GARCIA CALABUIG, PATRICIA 2,1 J F 1 6 238 82
7 CARDENAL H-C PEDRAJAS BOTELLA, PAULA 3,5 M F 1 7 240 80
8 LOYOLA ANDAIPARDO VICTORI, MARIA 3,6 33 F 1 8 243 80
9 VALLADOLID GALLEGO MENENDEZ, ALICIA 1,1 1,3 F 1 5 245 78

10 SEVILLA MALDONADO LUNA, MONICA 52 49M F 2 10 249 84
11 DEUSTO VICENTE OLITE, IRANZU 16 19M F 1 5 250 83
12 PAISVASCO  ROLLAN BIURRARENA, IRENE -1,1 -08M F 1 2 252 77

CANTABRIA  ZUBIETA MORANTE, SANDRA 4,9 5M F 2 252 83
14 AOLIBA CEU PINEIRO LLAGOSTERA, MARIA 00 03 J F 1 253 81
15 POL VALENCIA AMOROS NAVARRO, BARBARA 87 79 F 2 14 254 84

CANTABRIA  NORIEGA PUENTE, ANDREA 1,9 2M  F 1 6 254 87
17 SEVILLA PEREZ ZUNINO, ANA 5 52 F 2 9 255 85
18 NAVARRA GARCIA JIMENEZ, LOLA 48 51 F 2 9 259 88
19 POL MADRID DE LUCAS LOPEZ, ANA PALOMA 55 4,9 F 2 10 262 92
20 NAVARRA ROMITO --, MATILDE 53 55M F 2 10 263 86
21 MALAGA GARCIA GAMEZ, CARMEN 43 46 F 1 8 264 84
22 P COMILLAS  RABANAL VILLAYANDE, PATRICIA 2 23] F 1 6 266 89
23 POL VALENCIA CANTERO TRULLENQUE, MARTA 68 71M F 2 11 276 94
24 CVALENCIA  OLAVARRIETA GUERRICABEYTIA, PAULA 11 113M F 2 17 291 96
25 NAVARRA ORBAIZ DIAZ, PATRICIA 95 98] F 2 15 294 102
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CLASIFICACION FEMENINA HCP

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12 22
1 SEVILLA AYALA ORELLANA, MARTA 32 26) F 1 7 210 69
2 POL VALENCIA AMOROS NAVARRO, BARBARA 87 79I F 2 14 212 70
3 CARLOSIII  AMOROS BENET, BELEN 2 18] F 1 6 215 69
4 MALAGA SERRANO TORRES, ESPERANZA 03 -0,5) F 1 3 216 71
5 CARDENAL H-C PEDRAJAS BOTELLA, PAULA 3,5 M F 1 7 219 73

LOYOLA ANDAI PARDO VICTORI, MARIA 36 3,3 F 1 8 219 72

SEVILLA MALDONADO LUNA, MONICA 52 49M F 2 10 219 74
8 POL VALENCIA GARCIA CALABUIG, PATRICIA 2,1 J F 1 6 220 76
9 AOLIBACEU DE SENTMENAT RIVERO, ANDREA 0,3 -0,2 F 1 3 221 71
10 DEUSTO LATORRE SANTAMARIA, AMAIA -0,7 -0,6) F 1 2 222 74
11 CANTABRIA  ZUBIETA MORANTE, SANDRA 4,9 5M F 2 9 225 74
12 SEVILLA PEREZ ZUNINO, ANA 5 52 F 2 9 228 76
13 VALLADOLID GALLEGO MENENDEZ, ALICIA 1,1 1,3 F 1 5 230 73
14 NAVARRA GARCIA JIMENEZ, LOLA 48 51 F 2 9 232 79

POL MADRID DE LUCAS LOPEZ, ANA PALOMA 55 49) F 2 10 232 82
16 NAVARRA ROMITO --, MATILDE 53 55M F 2 10 233 76
17 DEUSTO VICENTE OLITE, IRANZU 16 19M F 1 5 235 78
18 CANTABRIA  NORIEGA PUENTE, ANDREA 1,9 2M  F 1 6 236 81
19 MALAGA GARCIA GAMEZ, CARMEN 43 46) F 1 8 240 76

CVALENCIA  OLAVARRIETA GUERRICABEYTIA, PAULA 1 113M F 2 17 240 79
21 POL VALENCIA CANTERO TRULLENQUE, MARTA 68 71M F 2 11 243 83
22 AOLIBA CEU PINEIRO LLAGOSTERA, MARIA 00 03 F 1 244 78
23 PAISVASCO  ROLLAN BIURRARENA, IRENE 1,1 -08M F 1 246 75
24 P COMILLAS  RABANAL VILLAYANDE, PATRICIA 2 23] F 1 6 248 83
25 NAVARRA ORBAIZ DIAZ, PATRICIA 9,5 98] F 2 15 249 87
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CLASIFICACION MASCULINA SCRATCH

Pos Universidad
1 MALAGA
2 UNED
3 E.DE MADRID
4 BALEARS
5 CARLOS IlI
REY J.C.
7 POL CATALUNA
DA CORUNA
9 ALMERIA
10 E ATLANTICO
E.DE MADRID
12 MALAGA
NAVARRA
MALAGA
ALICANTE
POL VALENCIA
SALAMANCA
18 C.J.CELA

Nombre

PASTOR RUFIAN, VICTOR

MAICAS REDONDO, JORGE

PARRIEGO CORNEJO, SERGIO

TOUS NICOLAU, JOAN

MATA ALSDORF, ADRIAN

CALVO SANZ, JAVIER

GUERIN ALMAZOR, ALVARO

FREIRE SEGRELLES, ANDRES
HERNANDEZ LIROLA, EMILIO

HERRERA GARCIA, JAIME

CARMONA YBARRA, INIGO

GOBBATO , ANDREA

FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, PEDRO
AGUERA FRANCOS, JUAN

GRAU ROSENKRANZ, ALEJANDRO
CANTERO TRULLENQUE, FRANCISCO DE BO
GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS
EVANGELIO GOMEZ ESCOLAR, MIGUEL

U ODE CATALUNYA GARCIA MORATO, DANIEL

20 ZARAGOZA
21 POL MADRID
MALAGA
23 CARDENAL H-C
24 POL MADRID

25 UMH

26 POL MADRID

27 VALLADOLID
C.J.CELA
UMH
ZARAGOZA

31 CARDENAL H-C

32 C.DE MADRID
ZARAGOZA
P COMILLAS

35 C.S.ANTONIO

36 AOLIBA CEU
MALAGA

38 E.DE MADRID
CANTABRIA

40 C VALENCIA

GARCIA NAVARRO, JUAN CARLOS
GARCIA NAVARRO, DAVID
MATUSZEK , JAKUB
MAISONNAVE , LOUIS
GANDARILLAS FONT, SANTOS
MONTARNES VILAR, ALEJANDRO
CUNEO SALAS, CARLOS

TOCA PEDRAJO, RAUL
HERNANDEZ RUIZ, ALVARO
GOMEZ SANMARTIN, JOSE
PALA ZAMARBIDE, JAVIER
SALVADOR GARCIA, PABLO
GANDARILLAS FONT, MIGUEL
PALA ZAMARBIDE, IGNACIO

DE ANDRES CASTRO, ALFONSO
GOMEZ VILLALGORDO, JUAN PEDRO
TOMAS SOAZ, DANIEL
HERNANDEZ ESTEBAN, PAU
ROMERO ESNAL, INIGO
HERRERIAS ELORZA, ASIS
GIRONA DE LA FUENTE, JORGE

1,2
0,4

0,2
1,7
0,7
3,3
1,2
-1
2
2,3
1,6
2,3
1,2
3,5
1,9
0,7
1,1
0,4
2
5,7
1,9
2,1
2,9
2,2
3,6
2,7
5,3
0,8

NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12

35M M 1 -3 209
29M M 1 -2 214
J M 10 217

1,7 M 10 218
2,8M M 1 -2 219
07 M 1 3 219
01 M M 1 2 220
1,6 M M 1 -1 220
1,6M M 1 -1 222
1) M 10 223
41M M 10 223
M M 1 2 225

1,6 J M 1 3 225
08 I M 1 2 225
2,7 M 1 5 225
1M M 1 3 225
0,3 M 1 1 225
21M M 1 -1 228
22M M 1 4 228
1,7 M 1 3 229
22M M 1 4 230
1,3 M 1 3 230
2,7} M 1 6 232
2,1 M 1 4 234
09 M M 1 2 235
1,3 M 1 3 236
0,7 M 1 2 237
21M M 1 4 237
51M M 2 8 237

J M 1 4 237
24M M 1 4 238
3,1 M 1 5 239
2,51 M 1 4 239
331 M 1 6 239

J M 1 5 240
48M M 2 8 2
1,1 M 1 2 241
1,2 ) M 1 3 242
47M M 2 7 242
2,81 M 1 5 245
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Pos Universidad Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12 22

41 JAEN DEL RIO PEDREGOSA, JUAN MANUEL 28 29M M 1 5 246 80 88 78

ALICANTE MORENO BARRERO, JUAN CAMILO 49 5,11 M 2 7 246 83 81 82
43 NAVARRA ROSSI --, VITTORIO 52 5,11 M 2 8 248 89 80 79
44 VALENCIA PUCHADES BENAYAS, ALVARO 1 131 M 1 3 249 82 85 82
45 VALENCIA BAIXAULI PUIG, DAVID 28 3,11 M 1 5 250 79 90 81

POL VALENCIA RIBERA LOPEZ, FRANCISCO 41 44 M M 1 6 250 84 80 86
47 NAVARRA ELIA BANDRES, IGNACIO 3 331 M 1 5 251 83 86 82

LOYOLA ANDAL MURUBE PEMAN, FRANCISCO DE ASIS 44 4,7 M M 1 7 251 84 84 83
49 BURGOS CASTRO RUIZ, ADRIAN DE 34 37M M 1 5 252 80 86 86

A OLIBA CEU MONTANER ROVIRA, ERIC 2,2 25 M 1 4 252 79 87 86
51 ALICANTE VESSELINOV PETROV, ALEX 31 34M M 1 5 253 84 79 90
52 GRANADA GALVEZ PADIAL, ALFONSO 42 45 M 1 6 256 90 84 82
53 1EU AMIRK-HOSROVIC, PABLO, BADAK, ARNO 44 46 M 1 7 259 85 94 80
54 POL VALENCIA BERG NAVARRO, CHRISTIAN 51 541 M 2 7 266 90 92 84
55 RODRIGUEZ LOPEZ, JAVIER 4,7 5] M 2 7 303 101 102 100
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Pos Universidad Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12

1 REYJ.C. CALVO SANZ, JAVIER 1,20,7 J M 1 3 210 70
ALICANTE GRAU ROSENKRANZ, ALEJANDRO 3,3 2,71 M 1 5 210 71

3 UMH GOMEZ SANMARTIN, JOSE 57 51M M 2 8 213 69
4 POL CATALUNA GUERIN ALMAZOR, ALVARO 04 01 M M 1 2 214 71
CARDENAL H-C MAISONNAVE , LOUIS 3,5 2,71 M 1 6 214 76

6 NAVARRA FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, PEDRO 1,7 16 M 1 3 216 71
POL VALENCIA CANTERO TRULLENQUE, FRANCISCO DE BO 1,2 1M M 1 3 216 70

U ODE CATALUNYA GARCIA MORATO, DANIEL 23 22 M M 1 4 216 71

9 E.DE MADRID PARRIEGO CORNEJO, SERGIO -1 J M 1 217 73
A OLIBA CEU TOMAS SOAZ, DANIEL 53 48 M M 2 8 217 76

11 MALAGA PASTOR RUFIAN, VICTOR -3 35M M 1 -3 218 71
BALEARS TOUS NICOLAU, JOAN -1 -1,7) M 1 218 67
POL MADRID GARCIA NAVARRO, DAVID 23 22 M M 1 4 218 74

14 MALAGA GOBBATO , ANDREA 0,2 M M 1 2 219 75
MALAGA AGUERA FRANCOS, JUAN 0,7 08 M 1 2 219 72

16 UNED MAICAS REDONDO, JORGE -3 29 M M 1 2 220 70
ZARAGOZA GARCIA NAVARRO, JUAN CARLOS 1,6 1,71 M 1 3 220 72

18 MALAGA MATUSZEK , JAKUB 1,2 1,31 M 1 3 221 73
P COMILLAS DE ANDRES CASTRO, ALFONSO 3,6 3,31 M 1 6 221 75
CANTABRIA HERRERIAS ELORZA, ASIS 5 47 M M 2 7 221 79

21 SALAMANCA GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS -1 -0,3) M 1 1 222 72
POL MADRID GANDARILLAS FONT, SANTOS 1,9 21 M 1 4 222 74

23 DA CORUNA FREIRE SEGRELLES, ANDRES 22 1,6 M M 1 -1 223 75
E ATLANTICO HERRERA GARCIA, JAIME -1 -1 M 10 223 73
E.DE MADRID CARMONA YBARRA, INIGO -1 -1,1 M M 10 223 72

26 C.DE MADRID GANDARILLAS FONT, MIGUEL 29 311 M 1 5 224 76
NAVARRA ROSSI --, VITTORIO 52 5,11 M 2 8 224 81

28 CARLOS Il MATA ALSDORF, ADRIAN -3 -2,8M M 1 -2 225 76
ALMERIA HERNANDEZ LIROLA, EMILIO 22 -1,6 M M 1 -1 225 75
C.J.CELA HERNANDEZ RUIZ, ALVARO 2 21M M 1 4 225 73
ZARAGOZA PALA ZAMARBIDE, JAVIER 1,9 J M 1 4 225 75
C.S.ANTONIO GOMEZ VILLALGORDO, JUAN PEDRO 2,7 J M 1 5 225 76
ALICANTE MORENO BARRERO, JUAN CAMILO 49 5,1 M 2 7 225 76

34 CARDENAL H-C SALVADOR GARCIA, PABLO 21 24 M M 1 4 226 77
35 POL MADRID CUNEO SALAS, CARLOS 1,1 1,31 M 1 3 227 73
ZARAGOZA PALA ZAMARBIDE, IGNACIO 2,2 25) M 1 4 227 74

37 UMH MONTANES VILAR, ALEJANDRO 07 09 M M 1 2 229 77
38 CVALENCIA GIRONA DE LA FUENTE, JORGE 2,7 28) M 1 5 230 80
LOYOLA ANDAL MURUBE PEMAN, FRANCISCO DE ASIS 44 4,7 M M 1 7 230 77
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Pos Universidad

40 C.J.CELA
VALLADOLID
JAEN

43 POL VALENCIA

44 E.DE MADRID

45 MALAGA
VALENCIA

47 NAVARRA

48 BURGOS

49 ALICANTE
GRANADA
IEU

52 VALENCIA
A OLIBA CEU

54 POL VALENCIA

55

Nombre

EVANGELIO GOMEZ ESCOLAR, MIGUEL
TOCA PEDRAJO, RAUL

DEL RIO PEDREGOSA, JUAN MANUEL
RIBERA LOPEZ, FRANCISCO

ROMERO ESNAL, INIGO

HERNANDEZ ESTEBAN, PAU

BAIXAULI PUIG, DAVID

ELIA BANDRES, IGNACIO

CASTRO RUIZ, ADRIAN DE

VESSELINOV PETROV, ALEX

GALVEZ PADIAL, ALFONSO
AMIRK-HOSROVIC, PABLO, BADAK, ARNO
PUCHADES BENAYAS, ALVARO
MONTANER ROVIRA, ERIC

BERG NAVARRO, CHRISTIAN
RODRIGUEZ LOPEZ, JAVIER

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12

-2 2,1 M M 1 -1 231
04 0,7 M 1 2 231
2,8 29M M 1 5 231
4,1 44 M M 1 6 232

1 12) M 1 3 233
08 1,11 M 1 2 235
2,8 3,11 M 1 5 235

3 33 M 1 5 236
34 3,7M M 1 5 237
31 34M M 1 5 238
4,2 45) M 1 6 238
4,4 4,6 M 1 7 238

1 131 M 1 3 240
2,2 2,51 M 1 4 240
51 54 M 2 7 245
4,7 5] M 2 7 282

|

COMITE ESPANOL
DE DEPORTE UNIVERSITARIO

83
75
75
78
82
76
74
78
75
79
84
78
79
75
83
94

2a

75
81
83
74
78
81
85
81
81
74
78
87
82
83
85
95

73
75
73
80
73
78
76
77
81
85
76
73
79
82
77
93




& Ccru

Universidad
Cardenal Herrera

&/ Plantio
CAMPEONATO DE ESPANA UNIVERSITARIO

EL PLANTIO GOLF

UNIVERSITARIOS

@O

CLASIFICACION EQUIPOS

POS UNIVERSIDAD

[

W o NOGODUVBA_WN

10
11

12 CATOLICA VALENCIA S. VICENTE MARTIR  OLAVARRIETA/GIRONA

MALAGA

CARLOS Ill DE MADRID
POLITECNICA DE VALENCIA
CARDENAL HERRERA-CEU
VALLADOLID

NAVARRA

LOYOLA DE ANDALUCIA
CANTABRIA
POLITECNICA DE MADRID
ABAT OLIBA CEU
PONTIFICIA DE COMILLAS

gome
]
e

f
d

JUGADORES
SERRANO/PASTOR
AMOROS/MATA
CANTERO/GARCIA
SALVADOR/PEDRAJAS
GALLEGO/TOCA
GARCIA/FERNANDEZ
MURUBE/PARDO
NORIEGA/HERRERIAS
CUNEO/DE LUCAS
PINEIRO/MUNTANER
RABANAL/RIVERAS

Rl R2 R3

142
149
155
161
155
162
173
173
160
164
168
181

145 147
154 153
153 155
159 158
166 161
162 160
154 169
161 182
174 171
171 159
174 156
188 167

COMITE ESPANOL
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TOTAL
434
456
463
478
482
484
496
516
505
494
498
536




